imo. Fit benedictio Veftimentorum in hunc modum;

¥. Adjutorium noftrum in Nomine Domini.
%. Qui fecit Ceelum & terram.

Oremus.

])omine Jesu Chrifte, qui tegumen noftre mor-
talitatis induere dignatus es, obsecramus immen-
fam Tuez largitatis abundantiam, ut hoc genus Ve-
ftimenti (v. wn pluralt) quod San&i Patres ad innocen-
tie, & humilitatis indicium abrenuntiantes huic {z-
culo ferre fanxerunt, ita Benefdicere & San&i¥fica-
re digneris, ut hic famulus tuus Sv. in plurali ) qui
San&z Religionis Habitum pre devotionis affe&tu
afsumere intendit, Te intus veraciter induere mere-
atur. Qui vivis & regnas cum Dee Patre in Unita-
te Spiritus San&i Deus per omnia fzcula &c.
beuedifcat hune lIaEitum (v. in plurali hec
Veflimenta ) Sanétifsima & Gloriofifsima Tﬁnitas. Pa-
Yrer, & Fitlios, & Spiritus f. Sanétuvs, ut qui hunc
(v. in pluraly ) pie tuﬁ:rit , in Honorem. Beatifsime
Virgimis Marrze fine originali macula Concepte, li-
beretur ab omni malo Anime & Corporis , ac ge-
henne incendiis non tradatur, per Ejusdem Jmuiacu-
latifsime Virginis Mariz Conceptionem & Ipfins
E ij Uni-
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Unigeniti Dile&ilsimique Filii Domini noftri Jesu
Chrifti acerbifsimam Pafsionem, Amen.

Deinoe AspercaT Aqua BENEDICTA.

ado. Benedittis Veftimentis dicatur v. cantetur ab o-
mnibus voce clara Hymnus Veni Creator Spiritus,
ﬁroﬂmiif interra induendis , qué finitd fat ex-

ortatio brevis ad morum com;e‘.;—/zonem & pani-
tentiam ex amore DEI peragendam, Stuﬂiwngue
perfectionis exercendum.

Postmopum InterroceT FrLeEcTENTEM TyRONEM.

Superior. Quo Animo vis noftram Religionem am-
ple@i ?

Tyro: g. Ex amore Der, ut mores conformem Chri-
fto per gratiam Ejus & vitam ®ternam obti-
neam.

Sup: Non fecifti alicubi Profefsionem, aut voto v.
juramento alicui te noiu obligafti 2

Egyr: Nil horum me fecifse confiteor. -

up: Ergo validé ac finceré petis hoc Habitu can-
dido in Honorem Beatifsime Virginis Mariz fine
macula concepte indui, Ejusque Patrociniis m
vita & morte juvari

?r: Peto humillimé, quod ardentifsime defideravi.

up: Habesne conftantem voluntatem toto vite tue
tempore in hoc pauperculo Ordine Noftro per-
severandi, & Ejus legibus obtemperandi, pre-
cipue, ﬁuze Caltitatem, Obedientiam , Pauper-
tatem, Regulam Conlftitutionesque concernunt?

Tyr:
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Tyr: Habeo, & opitulante altifsimo Numine,, eas
omnes me pro humana fragilitate fervaturum,
nec mpugnaturum unquam polliceor.

Sup: Abrenuntias Sathane & omnibus operibus ejus?